Limited Şirketi” unvanı ile İstanbul’da kurulmuştur. 30 Haziran 2008 tarihinde nev’i değiştirerek

limited şirketten, anonim şirkete dönüştürülmüş, nihai olarak, 22 Haziran 2017 tarihinde ticaret

unvanını “Smartiks Yazılım A.Ş.” olarak değiştirmiştir.

Şirket faaliyetlerini, Yıldız Teknik Üniversitesi Teknopark Merkez Ofisi (“Genel Müdürlük”),

Kozyatağı Ar-Ge Ofisi ve Dubai Ofisi’nde yürütmektedir. Şirket, 2018 yılı içinde Amerika Birleşik

Devletleri’nde (“ABD”) Smartiks Yazılım A.Ş. Amerika Şubesi adı altında faaliyet gösterecek yeni

bir şube açmıştır.

Smartiks, firmaların satış, pazarlama ve üretim gibi çeşitli günlük faaliyetlerinin yönetilmesine

yönelik yazılım ürün ve teknolojileri üretmek üzere kurulmuştur. Şirket kurumsal müşterilerin

doğrudan talepleri veya satış pazarlama faaliyetleri sırasında kendisine iletilen müşteri ihtiyaçları

üzerine yazılım teknolojileri ile projeler geliştirerek çözümler sunmaktadır.

Şirket sermayesinde %5 ve fazlası pay sahibi olan gerçek ve tüzel kişiler aşağıda belirtilmiştir.

Smartiks Yazılım A.Ş. Ortaklık Yapısı

   Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Ortak Unvanı
Sermaye

Tutarı (TL)
Sermaye Payı

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

Kafein Yazılım Hizmetleri

Ticaret A.Ş.
10.837.500 51,00% 10.837.500 37,70%

Serkan Karahanoğlu 3.470.834 16,33% 1.820.834 6,33%

Alper Utkan Şanda 3.470.833 16,33% 1.820.833 6,33%

Nurettin Şendoğan 3.470.833 16,33% 1.820.833 6,33%

Halka Açık  -   -  12.450.000 43,30%

Toplam 21.250.000 100,00% 28.750.000 100,00%

Şirket’in kontrolü toplam sermayenin doğrudan %51 oranında pay sahipliği bulunan ve oy

haklarının %50,42’sini elinde bulunduran Kafein Yazılım Hizmetleri A.Ş.’ye (kısaca “Kafein”) aittir.

Kafein, Mayıs 2018’de Şirket’in %51’ine tekabül eden toplam 9.435.000 TL nominal değerli payını

toplam 25,4 milyon TL bedelle satın almıştır. Bu satın alım sonrasında Kafein’in Şirket’e 1.402.500

TL yeni sermaye koymasıyla Smartiks’in ödenmiş sermayesi 21.250.000 TL’ye yükseltilmiştir.

Kafein Yazılım Hizmetleri A.Ş. 2005 yılında kurulmuş olup yazılım sektöründe faaliyet

göstermektedir. Bugün itibarıyla Türkiye’nin önde gelen yazılım ve yazılım destek hizmeti firmaları